关于第二届全国大学生职业规划大赛

前沿交叉学科学院院赛评选结果的公示

经学生申报，班级推荐，学院组织现场答辩、评审，现将第二届全国大学生

职业规划大赛前沿交叉学科学院比赛结果予以公示，公示期 3个工作日（2024

年 11 月 19 日—21 日）。评选结果及表彰名单如下：

就业赛道

一等奖 陈家满 2021 级测绘工程 1班

二等奖 罗鹏 2024 级人工智能研究生

如有异议请以书面形式向前沿交叉学科学院学工办反馈。

联系方式：0731-8562 5419

中南林业科技大学前沿交叉学科学院学生工作办公室

2024 年 11 月 20 日

成长赛道

二等奖 王昱婕 2023 级地理信息科学 2班

三等奖 江晨茜 2022 级测绘工程 2班

三等奖 宁加辉 2022 级地理信息科学 1班

三等奖 谢超文 2023 级地理信息科学 4班

优胜奖 田小丫 2023 级地理信息科学 3班

优胜奖 张成思 2023 级智慧林业 1班

优胜奖 李思远 2024 级测绘工程 2班

优胜奖 郑焌童 2023 级地理信息科学 1班

优胜奖 袁颖 2022 级地理信息科学 4班

优胜奖 彭莎莎 2024 级地理信息科学 2班